РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     23 июня 2020 года                                 г. Новомичуринск                                                               № 34

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 21.04.2015 № 29 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Новомичуринского городского поселения, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

В связи с принятием  решения Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 23.10.2018 № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,

руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское

поселение Пронского муниципального района,  Совет депутатов Новомичуринского

городского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 21.04.2015 № 29 «Об утверждении Порядка формирования, ведения

и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новомичуринского

городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
         4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный

вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения

в сети «Интернет».

           5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев